[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 апреля   2016 года                                г.  Дальнереченск
  №  142
О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва
Сальникова Александра Васильевича

Рассмотрев заявление депутата Думы Дальнереченского муниципального района  шестого созыва Сальникова Александра Васильевича  от 21.04.2016 г. о досрочном прекращении депутатских полномочий,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Думы Дальнереченского муниципального района Сальникова Александра Васильевича избранного  по избирательному округу № 6, в связи с его отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.
И.о. Главы Дальнереченского муниципального района,

председателя  Думы Дальнереченского
муниципального района

        К. Н. Доброшевский